
Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 8/6/2024 11:35 - Pàgina 1

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 6 Masc., 200m  Braça 2004 i majors
8/6/2024 - 11:02 Resultats
CR 2:26.35 MONTI, Alberto SSD BARCELONA-CNSA 12/5/2012

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

Class Punts T. Catalana Màster

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 2:32.43 722 722,00
50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.75 39.20 150m: 1:52.92 39.17 200m: 2:32.43 39.51

2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:36.14 698 698,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.01 39.50 150m: 1:54.78 39.77 200m: 2:36.14 41.36

3. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 4:17.16 672 672,00
50m: 1:00.71 1:00.71 100m: 2:07.67 1:06.96 150m: 3:14.31 1:06.64 200m: 4:17.16 1:02.85

4. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 2:40.50 619 619,00
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.46 40.85 150m: 1:57.82 41.36 200m: 2:40.50 42.68

5. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:55.34 559 559,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:23.47 44.17 150m: 2:09.16 45.69 200m: 2:55.34 46.18

6. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Manresa 2:55.36 558 558,00
50m: 39.79 39.79 100m: 1:25.84 46.05 150m: 2:11.81 45.97 200m: 2:55.36 43.55

7. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 2:51.63 536 -
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.47 43.50 150m: 2:07.15 44.68 200m: 2:51.63 44.48

8. BAS MARTINEZ, Francisco Javier 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:50.73 534 -
50m: 38.12 38.12 100m: 1:21.47 43.35 150m: 2:05.40 43.93 200m: 2:50.73 45.33

9. MARIN RODRIGUEZ, Oriol 84 C.N. Sabadell 2:52.06 522 522,00
50m: 40.29 40.29 100m: 1:25.39 45.10 150m: 2:09.47 44.08 200m: 2:52.06 42.59

10. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 2:54.93 515 515,00
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.51 43.54 150m: 2:08.56 46.05 200m: 2:54.93 46.37

11. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 2:51.63 506 -
50m: 37.15 37.15 100m: 1:21.08 43.93 150m: 2:05.42 44.34 200m: 2:51.63 46.21

12. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 3:09.67 500 -
50m: 41.08 41.08 100m: 1:28.58 47.50 150m: 2:19.14 50.56 200m: 3:09.67 50.53

13. ROMEVA RUEDA, Raül 71 C.N. Sabadell 3:02.12 498 498,00
50m: 41.15 41.15 100m: 1:26.86 45.71 150m: 2:15.10 48.24 200m: 3:02.12 47.02

14. PARCERISES SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:55.13 496 496,00
Rècord Estatal Màsters

50m: 1:17.52 1:17.52 100m: 2:46.07 1:28.55 150m: 4:26.06 1:39.99 200m: 5:55.13 1:29.07

15. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 3:04.65 478 478,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:26.42 45.85 150m: 2:13.82 47.40 200m: 3:04.65 50.83

16. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:50.68 460 460,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:20.89 43.51 150m: 2:06.06 45.17 200m: 2:50.68 44.62

17. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 3:00.30 453 -
50m: 41.90 41.90 100m: 1:27.86 45.96 150m: 2:14.29 46.43 200m: 3:00.30 46.01

18. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot 3:20.13 451 451,00
50m: 43.32 43.32 100m: 1:32.30 48.98 150m: 2:27.46 55.16 200m: 3:20.13 52.67

19. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 3:03.52 446 -
50m: 39.10 39.10 100m: 1:24.80 45.70 150m: 2:14.18 49.38 200m: 3:03.52 49.34



Piscina 50mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 8/6/2024 11:35 - Pàgina 2

39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 6, Masc., 200m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

20. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 3:04.65 438 438,00
50m: 42.00 42.00 100m: 1:29.87 47.87 150m: 2:16.66 46.79 200m: 3:04.65 47.99

21. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 3:05.38 425 425,00
50m: 41.06 41.06 100m: 1:27.80 46.74 150m: 2:16.73 48.93 200m: 3:05.38 48.65

22. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 3:02.80 419 419,00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:28.27 47.89 150m: 2:17.70 49.43 200m: 3:02.80 45.10

23. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 3:05.40 417 417,00
50m: 43.03 43.03 100m: 1:31.67 48.64 150m: 2:20.11 48.44 200m: 3:05.40 45.29

24. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:56.65 415 -
50m: 39.64 39.64 100m: 1:25.03 45.39 150m: 2:10.72 45.69 200m: 2:56.65 45.93

25. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 3:08.31 406 406,00
50m: 41.99 41.99 100m: 1:29.40 47.41 150m: 2:20.40 51.00 200m: 3:08.31 47.91

26. TORRES GARCIA, Jorge 79 C.N. Tarraco 3:09.80 396 396,00
50m: 43.18 43.18 100m: 1:31.77 48.59 150m: 2:21.03 49.26 200m: 3:09.80 48.77

27. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:18.27 386 -
50m: 46.20 46.20 100m: 1:36.17 49.97 150m: 2:27.30 51.13 200m: 3:18.27 50.97

28. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 4:29.55 372 372,00
50m: 59.55 59.55 100m: 2:06.87 1:07.32 150m: 3:17.58 1:10.71 200m: 4:29.55 1:11.97

29. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 3:10.22 371 371,00
50m: 35.24 35.24 100m: 1:19.93 44.69 150m: 2:13.04 53.11 200m: 3:10.22 57.18

CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:13.96 371 371,00
50m: 41.80 41.80 100m: 1:29.88 48.08 150m: 2:21.38 51.50 200m: 3:13.96 52.58

31. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 3:35.01 364 364,00
50m: 49.68 49.68 100m: 1:44.86 55.18 150m: 2:41.63 56.77 200m: 3:35.01 53.38

32. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 3:16.22 358 -
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.73 48.84 150m: 2:22.75 52.02 200m: 3:16.22 53.47

33. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 3:33.32 352 352,00
50m: 46.49 46.49 100m: 1:40.66 54.17 150m: 2:38.49 57.83 200m: 3:33.32 54.83

34. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 3:34.23 347 347,00
50m: 47.94 47.94 100m: 1:43.42 55.48 150m: 2:39.81 56.39 200m: 3:34.23 54.42

35. MUÑOZ SELLARES, Marti 87 C.N. Cerdanyola 3:21.60 336 336,00
50m: 43.99 43.99 100m: 1:35.19 51.20 150m: 2:29.08 53.89 200m: 3:21.60 52.52

36. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 3:41.27 334 334,00
50m: 46.77 46.77 100m: 1:44.31 57.54 150m: 2:43.59 59.28 200m: 3:41.27 57.68

37. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 3:33.50 309 -
50m: 48.22 48.22 100m: 1:42.00 53.78 150m: 2:37.46 55.46 200m: 3:33.50 56.04

38. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:26.58 307 307,00
50m: 45.71 45.71 100m: 1:36.78 51.07 150m: 2:30.82 54.04 200m: 3:26.58 55.76

39. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 3:35.42 301 -
50m: 47.65 47.65 100m: 1:42.31 54.66 150m: 2:39.06 56.75 200m: 3:35.42 56.36

40. JONAMA CASELLAS, Ramon 60 GEiEG 3:57.66 269 269,00
50m: 53.37 53.37 100m: 1:55.56 1:02.19 150m: 2:57.04 1:01.48 200m: 3:57.66 1:00.62

41. FERRÚS DOMENECH, Francesc 63 CV Platja Llarga Tarragona 4:00.81 259 259,00
50m: 55.21 55.21 100m: 1:58.05 1:02.84 150m: 3:01.06 1:03.01 200m: 4:00.81 59.75



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 6, Masc., 200m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

42. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:38.78 218 218,00
50m: 46.76 46.76 100m: 1:40.53 53.77 150m: 2:38.10 57.57 200m: 3:38.78 1:00.68

43. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 4:16.10 203 203,00
50m: 54.59 54.59 100m: 1:59.48 1:04.89 150m: 3:08.05 1:08.57 200m: 4:16.10 1:08.05

DSQ MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

20+

1. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:50.68 460 460,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:20.89 43.51 150m: 2:06.06 45.17 200m: 2:50.68 44.62

2. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:38.78 218 218,00
50m: 46.76 46.76 100m: 1:40.53 53.77 150m: 2:38.10 57.57 200m: 3:38.78 1:00.68

25+

1. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:56.65 415 -
50m: 39.64 39.64 100m: 1:25.03 45.39 150m: 2:10.72 45.69 200m: 2:56.65 45.93

30+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 2:32.43 722 722,00
50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.75 39.20 150m: 1:52.92 39.17 200m: 2:32.43 39.51

2. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac93 C.N. Cornellà 2:40.50 619 619,00
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.46 40.85 150m: 1:57.82 41.36 200m: 2:40.50 42.68

3. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 C.N. Aquamàsters 2:51.63 506 -
50m: 37.15 37.15 100m: 1:21.08 43.93 150m: 2:05.42 44.34 200m: 2:51.63 46.21

4. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 3:02.80 419 419,00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:28.27 47.89 150m: 2:17.70 49.43 200m: 3:02.80 45.10

5. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 3:10.22 371 371,00
50m: 35.24 35.24 100m: 1:19.93 44.69 150m: 2:13.04 53.11 200m: 3:10.22 57.18

35+

1. DOMECH MARTINEZ, Jaume 89 C.N. Santa Perpètua 2:54.93 515 515,00
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.51 43.54 150m: 2:08.56 46.05 200m: 2:54.93 46.37

2. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 3:03.52 446 -
50m: 39.10 39.10 100m: 1:24.80 45.70 150m: 2:14.18 49.38 200m: 3:03.52 49.34

3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 3:04.65 438 438,00
50m: 42.00 42.00 100m: 1:29.87 47.87 150m: 2:16.66 46.79 200m: 3:04.65 47.99

4. MUÑOZ SELLARES, Marti 87 C.N. Cerdanyola 3:21.60 336 336,00
50m: 43.99 43.99 100m: 1:35.19 51.20 150m: 2:29.08 53.89 200m: 3:21.60 52.52



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 6, Masc., 200m  Braça

40+

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:36.14 698 698,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.01 39.50 150m: 1:54.78 39.77 200m: 2:36.14 41.36

2. BAS MARTINEZ, Francisco Javier 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:50.73 534 -
50m: 38.12 38.12 100m: 1:21.47 43.35 150m: 2:05.40 43.93 200m: 2:50.73 45.33

3. MARIN RODRIGUEZ, Oriol 84 C.N. Sabadell 2:52.06 522 522,00
50m: 40.29 40.29 100m: 1:25.39 45.10 150m: 2:09.47 44.08 200m: 2:52.06 42.59

4. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 3:00.30 453 -
50m: 41.90 41.90 100m: 1:27.86 45.96 150m: 2:14.29 46.43 200m: 3:00.30 46.01

5. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 3:05.40 417 417,00
50m: 43.03 43.03 100m: 1:31.67 48.64 150m: 2:20.11 48.44 200m: 3:05.40 45.29

DSQ MADRID REINA, Ruben 80 C.N. Salou -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

45+

1. MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamàsters 2:51.63 536 -
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.47 43.50 150m: 2:07.15 44.68 200m: 2:51.63 44.48

2. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 3:05.38 425 425,00
50m: 41.06 41.06 100m: 1:27.80 46.74 150m: 2:16.73 48.93 200m: 3:05.38 48.65

3. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 3:08.31 406 406,00
50m: 41.99 41.99 100m: 1:29.40 47.41 150m: 2:20.40 51.00 200m: 3:08.31 47.91

4. TORRES GARCIA, Jorge 79 C.N. Tarraco 3:09.80 396 396,00
50m: 43.18 43.18 100m: 1:31.77 48.59 150m: 2:21.03 49.26 200m: 3:09.80 48.77

5. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:13.96 371 371,00
50m: 41.80 41.80 100m: 1:29.88 48.08 150m: 2:21.38 51.50 200m: 3:13.96 52.58

6. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 3:16.22 358 -
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.73 48.84 150m: 2:22.75 52.02 200m: 3:16.22 53.47

7. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:26.58 307 307,00
50m: 45.71 45.71 100m: 1:36.78 51.07 150m: 2:30.82 54.04 200m: 3:26.58 55.76

50+

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:55.34 559 559,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:23.47 44.17 150m: 2:09.16 45.69 200m: 2:55.34 46.18

2. HERRADOR ROMAN, Rafael 72 C.N. Manresa 2:55.36 558 558,00
50m: 39.79 39.79 100m: 1:25.84 46.05 150m: 2:11.81 45.97 200m: 2:55.36 43.55

3. ROMEVA RUEDA, Raül 71 C.N. Sabadell 3:02.12 498 498,00
50m: 41.15 41.15 100m: 1:26.86 45.71 150m: 2:15.10 48.24 200m: 3:02.12 47.02

4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 3:04.65 478 478,00
50m: 40.57 40.57 100m: 1:26.42 45.85 150m: 2:13.82 47.40 200m: 3:04.65 50.83

5. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:18.27 386 -
50m: 46.20 46.20 100m: 1:36.17 49.97 150m: 2:27.30 51.13 200m: 3:18.27 50.97

6. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. Aquamàsters 3:33.50 309 -
50m: 48.22 48.22 100m: 1:42.00 53.78 150m: 2:37.46 55.46 200m: 3:33.50 56.04



Piscina 50mts i cronometratge automàtic
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39è Camp Catalunya Natacio Open Masters - 9è Mem. Manel Domenech i Bonet
Tarragona, 8 - 9/6/2024

Prova 6, Masc., 200m  Braça, 50+

LLoc Nom i cognoms Any Club Temps Punts IND Punts CLUB

7. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Armando 72 C.D. Jerez Natacion Master 3:35.42 301 -
50m: 47.65 47.65 100m: 1:42.31 54.66 150m: 2:39.06 56.75 200m: 3:35.42 56.36

55+

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 3:09.67 500 -
50m: 41.08 41.08 100m: 1:28.58 47.50 150m: 2:19.14 50.56 200m: 3:09.67 50.53

2. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 3:33.32 352 352,00
50m: 46.49 46.49 100m: 1:40.66 54.17 150m: 2:38.49 57.83 200m: 3:33.32 54.83

3. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 3:34.23 347 347,00
50m: 47.94 47.94 100m: 1:43.42 55.48 150m: 2:39.81 56.39 200m: 3:34.23 54.42

4. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 4:16.10 203 203,00
50m: 54.59 54.59 100m: 1:59.48 1:04.89 150m: 3:08.05 1:08.57 200m: 4:16.10 1:08.05

60+

1. CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot 3:20.13 451 451,00
50m: 43.32 43.32 100m: 1:32.30 48.98 150m: 2:27.46 55.16 200m: 3:20.13 52.67

2. CISNEROS HORRILLO, Jordi 61 C.N. Catalunya 3:35.01 364 364,00
50m: 49.68 49.68 100m: 1:44.86 55.18 150m: 2:41.63 56.77 200m: 3:35.01 53.38

3. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 3:41.27 334 334,00
50m: 46.77 46.77 100m: 1:44.31 57.54 150m: 2:43.59 59.28 200m: 3:41.27 57.68

4. JONAMA CASELLAS, Ramon 60 GEiEG 3:57.66 269 269,00
50m: 53.37 53.37 100m: 1:55.56 1:02.19 150m: 2:57.04 1:01.48 200m: 3:57.66 1:00.62

5. FERRÚS DOMENECH, Francesc 63 CV Platja Llarga Tarragona 4:00.81 259 259,00
50m: 55.21 55.21 100m: 1:58.05 1:02.84 150m: 3:01.06 1:03.01 200m: 4:00.81 59.75

75+

1. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 4:29.55 372 372,00
50m: 59.55 59.55 100m: 2:06.87 1:07.32 150m: 3:17.58 1:10.71 200m: 4:29.55 1:11.97

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 4:17.16 672 672,00
50m: 1:00.71 1:00.71 100m: 2:07.67 1:06.96 150m: 3:14.31 1:06.64 200m: 4:17.16 1:02.85

90+

1. PARCERISES SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:55.13 496 496,00
Rècord Estatal Màsters

50m: 1:17.52 1:17.52 100m: 2:46.07 1:28.55 150m: 4:26.06 1:39.99 200m: 5:55.13 1:29.07


